בית משפט השלום בנתניה

ת"פ 7339-09-22 מדינת ישראל נ' פלוני

לפני: כבוד השופט גיא אבנון

המאשימה: מדינת ישראל

באמצעות תביעות משטרת ישראל

נ ג ד

הנאשם: פלוני

בשם המאשימה:

בשם הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם הורשע לאחר ניהול הוכחות בעבירת תקיפת בן זוג הגורמת חבלה של ממש, לפי סעיפים 380 ו-382(ג) לחוק העונשין, תשל"ז-1977. הנאשם והמתלוננת, גב' ל"כ, היו במועד הרלוונטי לכתב האישום בני זוג פרודים בהליכי גירושים, והורים לשני ילדים. ביום 14.6.22 בשעה 19:00 לערך ירדה המתלוננת מבניין מגוריה לחנייה, כדי לאסוף את הילדים אותם השיב הנאשם במסגרת הסדרי הראייה. כשלקחה את בנה מידיה של הנאשם, דרך עליה הנאשם בחוזקה על גב כף רגלה השמאלית.

להסרת ספק, התנהלותו זו של הנאשם לא הביאה לשינוי התוצאה העונשית, אך עשויה להצדיק חילוט ערבויות, בכפוף לבקשה מתאימה של המאשימה. כמו כן, מתקופת המאסר בפועל שהוטלה על הנאשם, יקוזזו ימי מעצרו בהתאם לרישומי שב"ס.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אב תשפ"ד, 01 ספטמבר 2024, במעמד הצדדים.